
  
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me lajmërimin për kryerje procedurash 

përmbarimore. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore Tiranë, në 
lidhje me njoftimin për kryerjen e kryerjen e procedurave përmbarimore, për debitorin 

“Interbast” sh.a. 
 

Lajmërim për kryerje procedurash përmbarimore: 

 
Kreditor:            Prokuroria e Shkallës së Parë Elbasan 

 
Debitor:              “Interbast” sh.a. Nipt K51904002L 

 

Objekti:              Gjobë penale në vlerën 700.000 lekë + taksa përmbarimore, në vlerën  

                              14.000 lekë –714.000 lekë në total. 
 
 
Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore Tiranë, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 
Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

  
 

 
 



 
 

 
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore Private 

“BESA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. 
Xhelal Pashnjari. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Xhelal Pashnjari 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore Private “BESA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore Private 

“BESA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. 
Fatmir Pashollari. 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Fatmir Pashollari 
 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore Private “BESA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore Private 

“BESA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. 

Shkëlqim Kujosa. 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Shkëlqim Kujosa 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore Private “BESA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



  
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore Private 

“BESA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. 

Xhetan Deda. 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Xhetan Deda 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore Private “BESA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore Private 

“BESA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit z. 

Arben Kolndreu. 
 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Korporata Elektroenergjitike Shqipëtare , KESH 

 

Debitor:              Arben Kolndreu 

 

Objekti:              Detyrime të prapambetura.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore Private “BESA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



  
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik, shitje sendi të 

luajtshëm. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“TDR Group“  Sh.p.k., në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorit Shoqëria 
“Pelivani” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Gjenerator, ngjyrë i gjelbër, i markës “PRAMAC” AC-02 

 

 

Çmimi fillestar:   680 (gjashtëqind e tetëdhjetë) EURO 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “TDR Group“ Sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 
dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të dytë publik. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorit Aurel Petrit 

Dorezi dhe dorëzanës z. Juli Ramiz Lilo. 
 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pasurisë së luajtshme janë si më poshtë: 

 

1. Autoveturë e tipit Smart, me targa AA 696 GX Benzinë, ngjyrë e bardhë 

 

 

Çmimi i ankandit të dytë:   77,969 (shtatëdhjetë e shtetë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e  

                                                nëntë) Lekë 

 
 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 
të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Kodra Bailiff Service” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorëve z. Hekuran 
Dali Vladi dhe znj. Alkida Muharrem Cullhaj (Vladi). 
 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 
1. Apartament me Nr. 496/198+1-31, ZK 2460, vol 20,  faqe 72, sip. 126.2 m2 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Kodra Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 
të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për 
debitorin Shoqëria “Sanitermika” sh.p.k.. 
 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Arë, pasuria me Nr. 6/15, ZK 3712, vol 9, faqe 63, sip. 3850 m2 

 

Adresa:  Vaqarr, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  92.400 (nëntëdhjetë e dy mijë e mijë e katërqind) EURO 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar të 
debitorit z. Arjan Avdija. 
 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Dega Diganore Durrës 

 
Debitor:              Arjan Avdija 

 

Objekti:              Pagim borxhi doganor  

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



  
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar të 

debitorëve z. Përparim Hykja dhe z. Ardjan Kola. 
 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Dega Diganore Durrës 

 
Debitor:              Përparim Hykja, Ardjan Kola 

 

Objekti:              Pagim borxhi doganor  
 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 
dhe Komunikimit të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar të 

debitorit z. Indri Gjata. 
 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 
Kreditor:            Dega Diganore Durrës 

 
Debitor:              Indri Gjata 

 

Objekti:              Pagim borxhi doganor  
 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 
dhe Komunikimit të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  
 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftim për shlyerje detyrimi. 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e njoftim për shlyerje detyrimi për pasurinë e paluajtshme të 
debitorëve, znj. Valbona Iljas Hamza dhe z. Marsel Josif Mellas. 

 
Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Albtelekom sh.a. 

 

Debitor:              Valbona Iljas Hamza dhe Marsel Josif Mellas 

 

Objekti:              Pagim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 
 

 
 


